

## Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu sektorowym pod nazwą: „**Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim**” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

### Pytanie / wniosek nr 1

Czy zamawiający dopuszcza transmisję hybrydową jedno i dwukierunkową?

**Odpowiedź:** Nie.

### Pytanie / wniosek nr 2

Czy zamawiający wymaga aby wszystkie wodomierze pochodziły od jednego producenta celem ujednoczenia sieci?

**Odpowiedź:** Nie.

### Pytanie / wniosek nr 3

Czy zamawiający wymaga aby moduł komunikacyjny pasował zamiennie na urządzenia rejestrujące przepływ DN15-DN50.

**Odpowiedź:** Nie.

### Pytanie / wniosek nr 4

Czy w przypadku braku możliwości wymiany wodomierza ze względu na konieczność w ingerencję sieci wodociągowej. Zamawiający dopuszcza usunięcie problemu na podstawie protokołu konieczności zaakceptowanego przez zamawiającego?

**Odpowiedź:** Tak.

### Pytanie / wniosek nr 5

Czy w lokalizacjach o trudnym zasięgu zamawiający dopuszcza użycie wyniesionych anten zewnętrznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyklucza w lokalizacji o trudnym zasięgu zastosowania anten zewnętrznych. Prowadzenie takich realizacji może być prowadzone jedynie za zgodą zamawiającego na podstawie zaakceptowanego przez strony protokołu konieczności.



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Lubuskie  
Warte zachodu

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

---

### Pytanie / wniosek nr 6

Czy zamawiający wymaga liczenia i kompensacji przepływów wstecznych z dokładnością zgodną z częstotliwością impulsową urządzenia pomiarowego?

**Odpowiedź:** Tak.

Nowogród Bobrzański dnia 13 sierpień 2018 roku.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Ryszard Napierała*